附件
四川省人民政府办公厅2016年公开考试录用公务员（参公人员）拟录用人员名单
填报单位（盖章）：                                                                                 2016年9月26日
	市（州）
（部门）
	招录
职位
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	籍贯
	准考证号
	毕业院校
	学历
学位
	专业
	成绩
	名次
	体能测评结果
	体检
结果
	考察
结果
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	能力
成绩
	申论
成绩
	笔试
加分
	笔试折
合成绩
	综合面试成绩
	综合面试折合成绩
	专业面试成绩
	专业面试折合成绩
	总成绩
	
	
	
	
	

	四川省人民政府金融办
	综合处工作人员
	李雪琳
	女
	1987.10
	汉
	四川达州
	6842321030916
	西南财经大学
	硕士

研究生
	金融学
	
	
	
	53.725
	
	23.8
	
	
	77.545
	1
	
	合格
	合格
	

	四川省人民政府金融办
	综合处工作人员
	胡畔
	男
	1984.04
	汉
	四川成都
	6842321030912
	德国乌尔姆大学
	硕士

研究生
	金融学
	
	
	
	46.375
	
	23.64
	
	
	70.015
	7
	
	合格
	合格
	

	四川省人民政府金融办
	综合处工作人员
	王然
	女
	1986.10
	汉
	四川广安
	6842321031002
	重庆大学
	硕士

研究生
	金融学
	
	
	
	46.375
	
	23.58
	
	
	69.955
	8
	
	合格
	合格
	

	省委省政府决咨办
	综合处工作人员
	李诗韵
	女
	1988.10
	汉
	四川眉山
	6842321031028
	西南财经大学
	硕士

研究生
	国际贸易学
	
	
	
	53.025
	
	25.5
	
	
	78.525
	1
	
	合格
	合格
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